10. *ανειλον.*] v. *αναιρεω*.

11. *συνεθεσαν]* conterunt. Aor. enim sæpiissimè usurpatur de eo quod semper est, vel quod solet esse. v. *συντιθημι*.

12. *τὸ γενος]* i. e. *κατα τὸ γενος*.

1. *ημελει.*] negligebat. v. *αμελεω*.

22.

2. *εγεωργουν.*] terram colebant. v. *γεωργεω*.

3. *τῶν οἰκειων,*] supple *πραγματων*.

4. *διεφθαρη]* perdita erat. v. *διαφθειρω*.

5. *γκετι ειχεν γδεν,*] nihil amplius habuit. Sed apud Græcos—“dùplex negatio vehementius negat.”

6. *γελοιον.]* supple *εστι*.

7. *μαλλον η]* magis quam loco valet αλλ' ουκ, sed non: equus enim nullo modo carne pascitur. STROTH.

22. 8. η δε αληθεια ηδε.] supple εστι, veritas autem hæc est. οδε, ηδε, τοδε, idem est quod ουτος, αντη, τουτο.

9. κεκτημενων,] possidentibus. Hæc vox et quæ præcedunt sunt gen. absol. [v. κτασιαι. Vide etiam supra ad p. 19. n. 5.] ἀτε την γην εργαζομενων, quippe qui terram ipsi colerent.

10. ιπποτροφειν ουτος επελαβετο,] equos alere hic [nempe Diomedes) aggressus est. v. επιλαμβανω.

11. μεχρι τατης] supple του χρονος. μεχρι τατης—εως ου—tamen donec.

12. τα αυτης] supple χρηματα· απωλεσε, perdidit. v. απολλυω.

13. και παντα πωλων κατηναλωσεν] et omnia vendens consumpsit, i.e. omnia vendita consumpsit. v. καταναλοσκω.

14. ου γενομενα] quo facto, [genit. absol.] προηχθη—propagata est—

15. ζωσα] contract. pro ζασσα; vivens, dum viveret. v. ζω.

23. 1. εθεσαμεθα] vidimus.

2. οια] i. e. τοιαν vel τοιαυτην—οια—talem qualis—

3. τα υπο γην] i. e. τα πραγματα οντα υπο γην.

4. ψευδος.] supple εστι.

5. πρωτος ιρξατο] i. e. πρωτος η ος ιρξατο. v. αρχω.

6. κατελιπεν] reliquit. v. καταλειπω.

7. αγαθος τα πολεμικα] i. e. κατα τα πολεμικα εργα, Angl. brave in warlike deeds, και επιστημων του μαχεσθαι, et peritus pugnando.

8. επρωθη,] vulneratus est. v. τιτρωσκω.

9. απεθανεν hoc verbum jungendum est verbo συμμαχων, nam mortuus quidem est, sed non εν τη μαχη; id est, non vulnera. STROTH. v. αποθνησκω.

10. αλλα συλλαβοντες αυτον μονον κατεχωσαν,] sed cum ab illis comprehensum tantum terram obruerunt. v. συλλαμβανω, et καταχωνυω.

11. ετελευτητεν.] finivit—i. e. vitam suam. v. τελευτω.

12. ανελομενοι:] qui in extulissent. v. αναρεω.

24. 1. τοι γε αλλοι βιοι] i. e. κατα πιντη τοι γε—&c.

2. την φοινικην] scil. θυγατερα.

3. οχθμενην] contract. pro οχεομενην. v. οχεω. 24.
4. αφικεσθαι.] v. αφικνεομαι.
5. αναβηναι.] concendisse. v. αναβαινω.
6. ηρπασεν] v. ἀρπαζω.
7. την του βασιλεως] Θυγατερα vel exprimitur, vel. non.
8. εχων ωχετο] Angl. went away with her—eloped with her.
- v. οιχομαι. et vide infra ad p. 36. n. 13.
9. προσανεπλασθη] v. προσαναπλασσω. Verum Pollucis explicatio verisimilior esse videtur, qui navem, in qua vecta sit rapta Europa Taurum dictam esse putat. STROTH.
10. κυριευων των πνευματων,] idem quod κυριος των—&c.
11. ει ασκω.] Vide Hom. Odyss. x, 19.
12. Περι δε τοντου,] jungendum τῷ οἷμαι. STROTH.
13. ὡς οὐχ' οἰον τε,] supple εστι. quomodo non sit possibile—
“ Non minus elegans quam frequens hic est loquendi mos
“ apud Græcos ; quem si tyrones clarè percipere velint, intel-
“ ligant locutionem esse ellipticam V. G. Οὐχ' οῖος τε εἴτε φι-
“ λοσοφεῖν. Propriè : Non est qualis philosophari. Hæc verba
“ ita supplentur, ἀλλα τοιχτος, οἰον δει ειναι τον μελλοντα φιλοσο-
“ φειν. Non est talis qualem illum esse oportet, qui vult philoso-
“ phari. Vel simplicitur ut nominativus casus constet. Οὐχ εἴτε
“ τοιχτος, οῖος ὁ μελλων φιλοσοφεῖν.” HOOGVEEN apud Vigerum.
14. επιτολαι τινες ανεμων] i. e. επιτολαι τινες αετων, ανεμων επιφερόσαι επιτολαι enim non immediate jungendum esse voci αεμων, sed omisso αετων, cum ex eo patet, quod επιτολη propriè de sideribus dicitur, tum, quod Æolus αερολογος dicitur. Notum etiam priscis mortalibus, ortu quorundam siderum ori- ri ventos nonnullos, hinc Horat. nautis infestus Orion; et Virg. nimbosus Orion. Æn. I. 535. STROTH.
15. τη πολει] Urbs ejus fuisse dicitur Lipara in insulâ ejusdem nominis sita : de muro æneo vide Hom. Odyss. x. 3. seqq. Id.
16. περιεβεβλητο.] v. περιβελλω.
1. εστρατευσατο.] v. στρατευω. 25.
2. ωκει] v. οικεω.